

PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 84132329

Data publicarii 29.06.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 12.823,60 RON - 12.823,60 RON

Descriere: 1 Detergent pardoseala Floor Fresh Sano Lil&Lav 4L Buc 12.00 31.70 380.40 2 Detergent pardoseala Floor Fresh Home Blue Blossom 4L Buc 3.00 31.70 95.10 3 Detergent pardoseala Floor Fresh Home Luxury Sano 4L Buc 2.00 31.70 63.40 4 Laveta din vascoza 45x50 25/set Sonic Buc 1,800.00 1.25 2,250.00 5 Saci menaj 35l 50buc Egepack Buc 50.00 3.25 162.50 6 Burete vase caneluri profesionali 10/set Zorex Buc 5.00 5.50 27.50 7 Burete vase caneluri 10b/set 2435 set 3.00 5.50 16.50 8 Coada metalica 110cm Buc 23.00 2.70 62.10 9 Coada metalica 130cm Buc 3.00 2.70 8.10 10 Rezerva mop bumbac 250gr. Buc 180.00 3.40 612.00 11 Manusi nitril 100/set S NITRILEX fara pudra Cutii 10.00 18.70 187.00 12 Manusi nitril 100/set M NITRILEX fara pudra Cutii 10.00 18.70 187.00 13 Hartie igienica 3str.Selecta10b/set Musetel Buc 180.00 7.30 1,314.00 14 Ulei masaj 1L Buc 2.00 51.70 103.40 15 Ulei masaj 1L stare de bine Buc 8.00 51.70 413.60 16 Rola cearceaf pat 2str 100m/59cm Buc 120.00 39.50 4,740.00 17 Saci menaj 60l 20b Maxi Buc 126.00 2.90 365.40 18 Saci menaj 60l 20b 7186 Rola 74.00 2.90 214.60 19 Prosop hartie 2/set CB027 set 190.00 3.10 589.00 20 Prosop Mototol 2str 2/set Buc 285.00 3.10 883.50 21 Dozator sapun lichid Viali 500ml S5 Buc 5.00 29.70 148.50 Total lei fara TVA 12,823.60